

เอกสารประมาณราคาจ้างเหมาก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี ที่ 2142 /2556 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2556


ประเภท ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ความยาว 283 เมตร (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสระ ถึงเทศบาลตำบลสามชุก อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบประมาณราคา ปร.4 1 แผ่น


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร เงินล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	786,709	1.2726	1,001,165	
สรุป	รวมรวมเป็นเงิน				1,001,165
	คิดราคาเพียง				1,000,000
ตัวอักษร		หนึ่งล้านบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)


(นางนิตยา ทองสุก)
นายช่างโยธา 7ว


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายสุเมธ ทองไกร)
วิศวกรโยธา 7ว

กรรมการ

(ลงชื่อ)


(นายสมพร ทองสุก)
วิศวกรโยธา 6ว

กรรมการ

ประมาณราคา งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ความยาว 283 เมตร (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสระ ถึงเทศบาลตำบลสามชุก อำเภอสสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการวันที่ ธ.ค. 2556

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานดินซุดพร้อมขนย้าย	240	ลบ.ม.	-	-	105	25,200	25,200	
	1.2 งานรื้อท่อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	153	ม.	-	-	30	4,590	4,590	
	1.3 งานซุดรื้อพื้นคอนกรีต และถนน พร้อมขนทิ้ง	20	ตร.ม.	-	-	40	800	800	ราคาพาณิชย์ จ.สุพรรณบุรี
	1.4 งานรื้อแนวท่อประปาเดิม พร้อมเชื่อมต่อท่อใหม่	-	LS	-	-	-	-	1,500	เดือน พ.ย.56
	1.5 งานวัสดุรองกัน - ทราฮายาบรองพื้น	15	ลบ.ม.	346	5,034	91	1,324	6,358	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต - ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	790	ตร.ม.	-	-	115	90,850	90,850	
	- ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว คัด 50%	395	ตร.ม.	140	55,300	-	-	55,300	
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ϕ 6มม.	2,590	กก.	22,933	59,396	3.40	8,806	68,202	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ϕ 9มม.	7,030	กก.	21,538	151,412	3.40	23,902	175,314	
	- ลวดผูกเหล็ก	235	กก.	43	10,100	-	-	10,100	
	- เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม.	6	ตร.ม.	32	192	5	30	222	
	1.8 งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก L 50x50x4มม.	3,463	กก.	25.27	87,510	8.50	29,436	116,946	
	1.9 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	15	ลบ.ม.	1,400	20,370	306	4,452	24,822	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	91	ลบ.ม.	1,582.5	144,008	306	27,846	171,854	
	1.10 งานทราฮายาบถมด้านข้างราง	62	ลบ.ม.	346	21,452	91	5,642	27,094	
	1.11 ท่อ คสล. ϕ 0.30 ม.	8	ท่อน	293	2,344	239	1,912	4,256	
	1.12 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	2,500	2,500	800	800	3,300	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							786,709	

ประมาณราคา งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 ม. ความยาว 283 เมตร (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านสระ ถึงเทศบาลตำบลสามชุก อำเภอสสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
บริษัท,ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....

ที่อยู่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานดินขุดพร้อมขนย้าย	240	ลบ.ม.						
	1.2 งานรื้อท่อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	153	ม.						
	1.3 งานขุดรื้อพื้นคอนกรีต และถนน พร้อมขนทิ้ง	20	ตร.ม.						
	1.4 งานรื้อแนวท่อประปาเดิม พร้อมเชื่อมต่อท่อใหม่	-	LS						
	1.5 งานวัสดุรองกัน								
	- ทราฮายาบรองพื้น	15	ลบ.ม.						
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	-							
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	790	ตร.ม.						
	- ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว คัด 50%	395	ตร.ม.						
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-							
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ϕ 6มม.	2,590	กก.						
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ϕ 9มม.	7,030	กก.						
	- ลวดผูกเหล็ก	235	กก.						
	- เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม.	6	ตร.ม.						
	1.8 งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก L 50x50x4มม.	3,463	กก.						
	1.9 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	15	ลบ.ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	91	ลบ.ม.						
	1.10 งานทราฮายาบถมด้านข้างราง	62	ลบ.ม.						
	1.11 ท่อ คสล. ϕ 0.30 ม.	8	ท่อน						
	1.12 ป้ายโครงการ	1	ป้าย						

รวมค่าวัสดุและแรงงาน

ค่าดำเนินการ ก่อไร ภาษี

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร.....

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(.....)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ/หุ้นส่วนผู้จัดการ

(.....)

ประทับตราต่างๆ (ถ้ามี)